
ZARZĄDZENIE NR 59/2014
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ

z dnia 15 października 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2014 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tj. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1))  oraz uchwały nr XL/259/2013 Rady Miasta 

Luboń z dnia 19 grudnia 2013r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta Luboń na 

2014 rok (Dz. Urz. Woj. 2013 r., poz. 7542), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/259/2013 Rady Miasta Luboń z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2014 rok wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) §1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2014 rok w łącznej kwocie 79.664.408,89 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 76.080.950,89  zł, 
- dochody majątkowe w kwocie 3.583.458,00  zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”;

2) § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych ustawami w wysokości 5.184.841,89  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 

3a,”;

3) § 2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2014 w łącznej kwocie 88.278.622,89 zł, 

z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 72.599.040,89 zł, 
- wydatki majątkowe w kwocie 15.679.582,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 2a”;

4) § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

1) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146.

Id: CBFEC940-42F1-40F9-B049-7AEC0625667B. Przyjety Strona 1



„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 5.184.841,89 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 3b,”;

5) Załączniki nr 1, 2, 3a, 3b do uchwały budżetowej otrzymują brzmienie 

odpowiednio jak w załącznikach nr 1, 2, 3a, 3b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam wszystkim jednostkom 

organizacyjnym Miasta.  Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia 

powierzam Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 października 2014r. 

Id: CBFEC940-42F1-40F9-B049-7AEC0625667B. Przyjety Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 59/2014

Burmistrza Miasta Luboń

z dnia 15 października 2014 r.

I. Dochody budżetu Miasta Luboń zwiększono o kwotę 358.202,00 zł to jest do 

kwoty 79.664.408,89  zł. 

1. Dział 751 

Rozdział 75109 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań biezacych 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

zwiększono o kwotę 154.243,00 zł na podstawie pisma Z Krajowego Biura 

Wyborczego DPZ-790-2/14. 

Dział 852 

Rozdział 85212 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

zwiększono o kwotę 87.556,00  zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-

I-3111.320.2014.3 z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych oraz 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego. 

Rozdział 85213 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

zwiększono o kwotę 1.488,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego 

FB-I-3111.342.2014.4, z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 

Rozdział 85214 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań 

bieżących gmin z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych zwiększono 

o kwotę 57.541,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-I-

3111.347.2014.8, z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków 

okresowych. 

Id: CBFEC940-42F1-40F9-B049-7AEC0625667B. Przyjety Strona 3



Rozdział 85215 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

zwiększono o kwotę 1.157,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego 

FB-I-3111.342.2014.4. 

Rozdział 85216 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań 

bieżących gmin z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych zwiększono 

o kwotę 26 421,00 zł zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-I-

3111.346.2014.8 z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

Rozdział 85415 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących 

gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 

budżet państwa w ramach programów rządowych zwiększono o kwotę 32.110,00  

zł zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego FB-I-3111.268.2014.8 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów 

edukacyjnych. 

II. Wydatki budżetu Miasta Luboń zwiększono o kwotę 358.202,00 zł to jest do 

kwoty 88.278.622,89 zł. 

1. Dział 751 

Rozdział 75109 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększono o kwotę 31.744,00 zł , 

- wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 

zwiększono o kwotę 24.334,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i usług 

w związku z organizacją wyborów samorządowych,, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększono o kwotę 98.165,00 zł, 

z przeznaczeniem na diety dla członków komisji wyborczych. 

2. Dział 852 

Rozdział 85212 

Id: CBFEC940-42F1-40F9-B049-7AEC0625667B. Przyjety Strona 4



- wydatki jednostek budżetowych związane z realizacja ich statutowych zadań 

zwiększono o kwotę  2.166,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększono o kwotę 85.390,00 zł, 

z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych oraz świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego. 

Rozdział 85213 

-  wydatki jednostek budżetowych związane z realizacja ich statutowych zadań 

zwiększono o kwotę 1.488,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 

Rozdział 85214 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększono o kwotę 57.541,00 zł 

z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków okresowych. 

Rozdział 85215 

- wydatki jednostek budżetowych związane z realizacja ich statutowych zadań 

zmniejszono o kwotę 23,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejszono o kwotę 1.134,00 zł 

z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków stałych. 

Rozdział 85216 

-  świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększono o kwotę 26 421,00 zł, 

Rozdział 85415 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększono o kwotę 32.110,00 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów 

edukacyjnych.

Id: CBFEC940-42F1-40F9-B049-7AEC0625667B. Przyjety Strona 5



Plan dochodów budżetu Miasta Luboń na rok 2014

Budżet na rok 2014

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XL/259/2013 Rady Miasta Luboń z dnia 19 grudnia 2013 roku

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2014 rok.

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 59/2014 Burmistrza Lubonia z dnia 15 października 2014 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2014 rok.

Rolnictwo i łowiectwo010 0,001 850,81 1 850,81

Pozostała działalność01095 0,001 850,81 1 850,81

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

2010 0,001 850,81 1 850,81

Leśnictwo020 0,0030,00 30,00

Gospodarka leśna02001 0,0030,00 30,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa,  jednostek samorządu terytorialnego
lub  innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

0750 0,0030,00 30,00

Transport i łączność600 0,001 236 000,00 1 236 000,00

Drogi publiczne gminne60016 0,001 236 000,00 1 236 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00100 000,00 100 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0050 000,00 50 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin
(związków gmin), powiatów (związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6290 0,001 000 000,00 1 000 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300 0,0086 000,00 86 000,00

Gospodarka mieszkaniowa700 0,002 973 558,00 2 973 558,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej70004 0,00100 000,00 100 000,00

Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych
zakładu budżetowego

2370 0,00100 000,00 100 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 0,002 328 100,00 2 328 100,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie,
służebności i użytkowanie wieczyste nieruchomości

0470 0,00770 000,00 770 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,008 500,00 8 500,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa,  jednostek samorządu terytorialnego
lub  innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

0750 0,00391 600,00 391 600,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w
prawo własności

0760 0,00120 000,00 120 000,00

Id: CBFEC940-42F1-40F9-B049-7AEC0625667B. Przyjety Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 0,001 032 000,00 1 032 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

0910 0,004 000,00 4 000,00

Pozostałe odsetki0920 0,002 000,00 2 000,00

Pozostała działalność70095 0,00545 458,00 545 458,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin
(związków gmin), powiatów (związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6297 0,00545 458,00 545 458,00

Działalność usługowa710 0,0015 000,00 15 000,00

Cmentarze71035 0,0015 000,00 15 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0015 000,00 15 000,00

Administracja publiczna750 0,00410 517,00 410 517,00

Urzędy wojewódzkie75011 0,00150 998,00 150 998,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

2010 0,00150 998,00 150 998,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 0,00259 519,00 259 519,00

Pozostałe odsetki0920 0,0020 000,00 20 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00239 519,00 239 519,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

751 154 243,0071 884,00 226 127,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

75101 0,004 915,00 4 915,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

2010 0,004 915,00 4 915,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe
i wojewódzkie 

75109 154 243,000,00 154 243,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

2010 154 243,000,00 154 243,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego75113 0,0066 969,00 66 969,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

2010 0,0066 969,00 66 969,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,00120 000,00 120 000,00

Straż gminna (miejska)75416 0,00120 000,00 120 000,00

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób
fizycznych

0570 0,00120 000,00 120 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nie posiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

756 0,0048 392 534,00 48 392 534,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 75601 0,00145 000,00 145 000,00

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych,
opłacany w formie karty podatkowej

0350 0,00140 000,00 140 000,00

Id: CBFEC940-42F1-40F9-B049-7AEC0625667B. Przyjety Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

0910 0,005 000,00 5 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych

75615 0,007 855 200,00 7 855 200,00

Podatek od nieruchomości0310 0,007 500 000,00 7 500 000,00

Podatek rolny0320 0,004 000,00 4 000,00

Podatek leśny0330 0,001 000,00 1 000,00

Podatek od środków transportowych0340 0,00180 000,00 180 000,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 0,00150 000,00 150 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00200,00 200,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

0910 0,0020 000,00 20 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku
od spadków i darowizn, podatku od czynności
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od
osób fizycznych

75616 0,008 026 605,00 8 026 605,00

Podatek od nieruchomości0310 0,005 400 000,00 5 400 000,00

Podatek rolny0320 0,0067 000,00 67 000,00

Podatek leśny0330 0,005,00 5,00

Podatek od środków transportowych0340 0,00380 000,00 380 000,00

Podatek od spadków i darowizn0360 0,00240 000,00 240 000,00

Opłata od posiadania psów0370 0,007 000,00 7 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 0,002 600,00 2 600,00

Podatek od czynności cywilnoprawnych0500 0,001 800 000,00 1 800 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,0030 000,00 30 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

0910 0,00100 000,00 100 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

75618 0,005 346 000,00 5 346 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej0410 0,0060 000,00 60 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 0,0020 000,00 20 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

0480 0,00480 000,00 480 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0490 0,004 775 000,00 4 775 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,001 000,00 1 000,00

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

0910 0,0010 000,00 10 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
budżetu państwa

75621 0,0027 019 729,00 27 019 729,00

Podatek dochodowy od osób fizycznych0010 0,0026 209 729,00 26 209 729,00

Podatek dochodowy od osób prawnych0020 0,00810 000,00 810 000,00

Różne rozliczenia758 0,0015 718 947,00 15 718 947,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

75801 0,0015 718 947,00 15 718 947,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,0015 718 947,00 15 718 947,00

Oświata i wychowanie801 0,003 674 736,08 3 674 736,08

Id: CBFEC940-42F1-40F9-B049-7AEC0625667B. Przyjety Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Szkoły podstawowe80101 0,00190 696,08 190 696,08

Wpływy z różnych opłat0690 0,0031 500,00 31 500,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa,  jednostek samorządu terytorialnego
lub  innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

0750 0,00108 500,00 108 500,00

Pozostałe odsetki0920 0,001 400,00 1 400,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0010 100,00 10 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

2010 0,0039 196,08 39 196,08

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 0,0032 648,00 32 648,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 0,0032 648,00 32 648,00

Przedszkola80104 0,002 985 384,00 2 985 384,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00469 900,00 469 900,00

Pozostałe odsetki0920 0,0016,00 16,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci
pieniężnej

0960 0,009 900,00 9 900,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

2030 0,001 757 596,00 1 757 596,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 0,00747 972,00 747 972,00

Inne formy wychowania przedszkolnego80106 0,0078 908,00 78 908,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,0038 808,00 38 808,00

Pozostałe odsetki0920 0,00100,00 100,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 0,0040 000,00 40 000,00

Gimnazja80110 0,0067 100,00 67 100,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,001 500,00 1 500,00

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa,  jednostek samorządu terytorialnego
lub  innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

0750 0,0025 100,00 25 100,00

Wpływy z usług0830 0,0040 000,00 40 000,00

Pozostałe odsetki0920 0,00500,00 500,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 0,00320 000,00 320 000,00

Wpływy z usług0830 0,00320 000,00 320 000,00

Pomoc społeczna852 171 849,005 477 680,00 5 649 529,00

Wspieranie rodziny85206 0,0027 039,00 27 039,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

2030 0,0027 039,00 27 039,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 87 556,004 554 728,00 4 642 284,00

Id: CBFEC940-42F1-40F9-B049-7AEC0625667B. Przyjety Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

2010 87 556,004 499 228,00 4 586 784,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 0,0055 500,00 55 500,00

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za
osoby pobierajace niektóre swiadczenia z pomocy
spolecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w zajeciach w centrum integracji
spolecznej

85213 1 488,0040 747,00 42 235,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

2010 1 488,0026 312,00 27 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

2030 0,0014 435,00 14 435,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

85214 57 541,00333 277,00 390 818,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

2030 57 541,00333 277,00 390 818,00

Dodatki mieszkaniowe85215 -1 157,007 273,00 6 116,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

2010 -1 157,007 273,00 6 116,00

Zasiłki stałe85216 26 421,00149 813,00 176 234,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

2030 26 421,00149 813,00 176 234,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 0,0073 233,00 73 233,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

2010 0,005 700,00 5 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

2030 0,0067 533,00 67 533,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

85228 0,0057 499,00 57 499,00

Wpływy z usług0830 0,0043 000,00 43 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

2010 0,0014 499,00 14 499,00

Pozostała działalność85295 0,00234 071,00 234 071,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin) ustawami

2010 0,00125 771,00 125 771,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

2030 0,00108 300,00 108 300,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,00138 820,00 138 820,00

Pozostała działalność85395 0,00138 820,00 138 820,00

Id: CBFEC940-42F1-40F9-B049-7AEC0625667B. Przyjety Strona 5



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich

2007 0,00138 820,00 138 820,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 32 110,0083 540,00 115 650,00

Pomoc materialna dla uczniów85415 32 110,0083 540,00 115 650,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin)

2030 0,0083 540,00 83 540,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

2040 32 110,000,00 32 110,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00926 000,00 926 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 0,00800 000,00 800 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin
(związków gmin), powiatów (związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6290 0,00800 000,00 800 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 0,0020 000,00 20 000,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

2320 0,0020 000,00 20 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

90019 0,00106 000,00 106 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00106 000,00 106 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,0065 110,00 65 110,00

Pozostała działalność92195 0,0065 110,00 65 110,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci
pieniężnej

0960 0,002 000,00 2 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0063 110,00 63 110,00

RAZEM DOCHODY 358 202,0079 306 206,89 79 664 408,89

Id: CBFEC940-42F1-40F9-B049-7AEC0625667B. Przyjety Strona 6



Wydatki budżetu Miasta Luboń na rok 2014

Budżet na rok 2014

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XL/259/2013 Rady Miasta Luboń z dnia 19 grudnia 2013 roku

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2014 rok.

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 59/2014 Burmistrza Lubonia z dnia 15 października 2014 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2014 rok.

Rolnictwo i łowiectwo010 0,0029 270,81 29 270,81

Melioracje wodne01008 0,0026 000,00 26 000,00

Wydatki bieżące 0,0026 000,00 26 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,0026 000,00 26 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,0026 000,00 26 000,00

Izby rolnicze01030 0,001 420,00 1 420,00

Wydatki bieżące 0,001 420,00 1 420,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,001 420,00 1 420,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,001 420,00 1 420,00

Pozostała działalność01095 0,001 850,81 1 850,81

Wydatki bieżące 0,001 850,81 1 850,81

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,001 850,81 1 850,81

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,001 850,81 1 850,81

Transport i łączność600 0,009 873 937,00 9 873 937,00

Lokalny transport zbiorowy60004 0,003 068 720,00 3 068 720,00

Wydatki bieżące 0,003 068 720,00 3 068 720,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,0012 000,00 12 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,0012 000,00 12 000,00

dotacje 0,003 056 720,00 3 056 720,00

w tym:

2310  Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień  między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,003 056 720,00 3 056 720,00

Id: CBFEC940-42F1-40F9-B049-7AEC0625667B. Przyjety Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Drogi publiczne gminne60016 0,006 805 217,00 6 805 217,00

Wydatki bieżące 0,002 856 217,00 2 856 217,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,002 856 217,00 2 856 217,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,002 856 217,00 2 856 217,00

Wydatki majątkowe 0,003 949 000,00 3 949 000,00

w tym:

inwestycje 0,003 949 000,00 3 949 000,00

Turystyka630 0,0010 100,00 10 100,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki63003 0,0010 100,00 10 100,00

Wydatki bieżące 0,0010 100,00 10 100,00

w tym:

dotacje 0,0010 100,00 10 100,00

w tym:

2360  Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,0010 100,00 10 100,00

Gospodarka mieszkaniowa700 0,003 672 259,00 3 672 259,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej70004 0,00155 642,00 155 642,00

Wydatki bieżące 0,00155 642,00 155 642,00

w tym:

dotacje 0,00155 642,00 155 642,00

w tym:

2650  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla
zakładu budżetowego

0,00155 642,00 155 642,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami70005 0,002 429 340,00 2 429 340,00

Wydatki bieżące 0,00185 000,00 185 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00185 000,00 185 000,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,002 000,00 2 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00183 000,00 183 000,00

Wydatki majątkowe 0,002 244 340,00 2 244 340,00

w tym:

zakupy inwestycyjne 0,002 244 340,00 2 244 340,00

Pozostała działalność70095 0,001 087 277,00 1 087 277,00

Wydatki majątkowe 0,001 087 277,00 1 087 277,00

w tym:

inwestycje 0,001 087 277,00 1 087 277,00

Id: CBFEC940-42F1-40F9-B049-7AEC0625667B. Przyjety Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Działalność usługowa710 0,00280 000,00 280 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego71004 0,00155 000,00 155 000,00

Wydatki bieżące 0,00100 000,00 100 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00100 000,00 100 000,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,0025 000,00 25 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,0075 000,00 75 000,00

Wydatki majątkowe 0,0055 000,00 55 000,00

w tym:

zakupy inwestycyjne 0,0055 000,00 55 000,00

Opracowania geodezyjne i kartograficzne71014 0,00125 000,00 125 000,00

Wydatki bieżące 0,00125 000,00 125 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00125 000,00 125 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00125 000,00 125 000,00

Administracja publiczna750 0,005 860 079,00 5 860 079,00

Urzędy wojewódzkie75011 0,00150 998,00 150 998,00

Wydatki bieżące 0,00150 998,00 150 998,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00150 998,00 150 998,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00150 998,00 150 998,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)75022 0,00390 500,00 390 500,00

Wydatki bieżące 0,00390 500,00 390 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,0080 500,00 80 500,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,0028 700,00 28 700,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,0051 800,00 51 800,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00310 000,00 310 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 0,005 175 186,00 5 175 186,00

Wydatki bieżące 0,005 165 186,00 5 165 186,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,005 151 470,00 5 151 470,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,004 120 200,00 4 120 200,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,001 031 270,00 1 031 270,00

Id: CBFEC940-42F1-40F9-B049-7AEC0625667B. Przyjety Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,0013 716,00 13 716,00

Wydatki majątkowe 0,0010 000,00 10 000,00

w tym:

zakupy inwestycyjne 0,0010 000,00 10 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 0,00127 395,00 127 395,00

Wydatki bieżące 0,00127 395,00 127 395,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00122 895,00 122 895,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,002 356,00 2 356,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00120 539,00 120 539,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,004 500,00 4 500,00

Pozostała działalność75095 0,0016 000,00 16 000,00

Wydatki bieżące 0,0016 000,00 16 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,0016 000,00 16 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,0016 000,00 16 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

751 154 243,0071 884,00 226 127,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

75101 0,004 915,00 4 915,00

Wydatki bieżące 0,004 915,00 4 915,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,004 915,00 4 915,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,004 915,00 4 915,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe
i wojewódzkie 

75109 154 243,000,00 154 243,00

Wydatki bieżące 154 243,000,00 154 243,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 56 078,000,00 56 078,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 31 744,000,00 31 744,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

24 334,000,00 24 334,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 98 165,000,00 98 165,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego75113 0,0066 969,00 66 969,00

Wydatki bieżące 0,0066 969,00 66 969,00

w tym:

Id: CBFEC940-42F1-40F9-B049-7AEC0625667B. Przyjety Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

wydatki jednostek budżetowych, 0,0042 189,00 42 189,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,0021 009,33 21 009,33

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,0021 179,67 21 179,67

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,0024 780,00 24 780,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,001 577 300,00 1 577 300,00

Jednostki terenowe Policji75403 0,00400 000,00 400 000,00

Wydatki majątkowe 0,00400 000,00 400 000,00

w tym:

inwestycje 0,00400 000,00 400 000,00

zakupy inwestycyjne 0,00400 000,00 400 000,00

Ochotnicze straże pożarne75412 0,00330 000,00 330 000,00

Wydatki bieżące 0,00160 000,00 160 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00154 000,00 154 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00154 000,00 154 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,006 000,00 6 000,00

Wydatki majątkowe 0,00170 000,00 170 000,00

w tym:

zakupy inwestycyjne 0,00170 000,00 170 000,00

Obrona cywilna75414 0,0095 000,00 95 000,00

Wydatki bieżące 0,0072 000,00 72 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,0072 000,00 72 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,0072 000,00 72 000,00

Wydatki majątkowe 0,0023 000,00 23 000,00

w tym:

zakupy inwestycyjne 0,0023 000,00 23 000,00

Straż gminna (miejska)75416 0,00752 300,00 752 300,00

Wydatki bieżące 0,00752 300,00 752 300,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00729 814,00 729 814,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00590 300,00 590 300,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00139 514,00 139 514,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,0022 486,00 22 486,00

Obsługa długu publicznego757 0,001 050 000,00 1 050 000,00

Id: CBFEC940-42F1-40F9-B049-7AEC0625667B. Przyjety Strona 5



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

75702 0,001 050 000,00 1 050 000,00

Wydatki bieżące 0,001 050 000,00 1 050 000,00

w tym:

obsługa długu 0,001 050 000,00 1 050 000,00

Różne rozliczenia758 0,00315 050,00 315 050,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 0,00315 050,00 315 050,00

Wydatki bieżące 0,00315 050,00 315 050,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00315 050,00 315 050,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00315 050,00 315 050,00

Oświata i wychowanie801 0,0036 848 251,08 36 848 251,08

Szkoły podstawowe80101 0,0014 309 708,08 14 309 708,08

Wydatki bieżące 0,0013 159 708,08 13 159 708,08

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,0013 128 037,08 13 128 037,08

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,0011 111 731,00 11 111 731,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,002 016 306,08 2 016 306,08

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,0031 671,00 31 671,00

Wydatki majątkowe 0,001 150 000,00 1 150 000,00

w tym:

inwestycje 0,001 150 000,00 1 150 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 0,00834 115,00 834 115,00

Wydatki bieżące 0,00834 115,00 834 115,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00745 719,00 745 719,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00617 167,00 617 167,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00128 552,00 128 552,00

dotacje 0,0087 600,00 87 600,00

w tym:

2310  Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień  między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,0069 200,00 69 200,00

2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

0,0018 400,00 18 400,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00796,00 796,00

Przedszkola80104 0,0010 439 063,00 10 439 063,00

Id: CBFEC940-42F1-40F9-B049-7AEC0625667B. Przyjety Strona 6



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Wydatki bieżące 0,0010 421 633,00 10 421 633,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,003 024 733,00 3 024 733,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,002 139 738,00 2 139 738,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00884 995,00 884 995,00

dotacje 0,007 391 900,00 7 391 900,00

w tym:

2310  Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień  między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00570 190,00 570 190,00

2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

0,003 335 710,00 3 335 710,00

2590  Dotacja podmiotowa z budżetu dla
publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej
przez osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

0,003 486 000,00 3 486 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,005 000,00 5 000,00

Wydatki majątkowe 0,0017 430,00 17 430,00

w tym:

inwestycje 0,0010 000,00 10 000,00

zakupy inwestycyjne 0,007 430,00 7 430,00

Przedszkola specjalne80105 0,00313 000,00 313 000,00

Wydatki bieżące 0,00313 000,00 313 000,00

w tym:

dotacje 0,00313 000,00 313 000,00

w tym:

2310  Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień  między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,0040 000,00 40 000,00

2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

0,00273 000,00 273 000,00

Inne formy wychowania przedszkolnego80106 0,00374 162,00 374 162,00

Wydatki bieżące 0,00374 162,00 374 162,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00198 018,00 198 018,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00152 814,00 152 814,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,0045 204,00 45 204,00

dotacje 0,00176 000,00 176 000,00

w tym:

2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

0,00176 000,00 176 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00144,00 144,00

Id: CBFEC940-42F1-40F9-B049-7AEC0625667B. Przyjety Strona 7



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Gimnazja80110 0,009 085 458,00 9 085 458,00

Wydatki bieżące 0,008 785 458,00 8 785 458,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,008 597 568,00 8 597 568,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,006 999 682,00 6 999 682,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,001 597 886,00 1 597 886,00

dotacje 0,00100 000,00 100 000,00

w tym:

2540  Dotacja podmiotowa z budżetu dla
niepublicznej jednostki systemu oświaty

0,00100 000,00 100 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,0017 709,00 17 709,00

wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,0070 181,00 70 181,00

Wydatki majątkowe 0,00300 000,00 300 000,00

w tym:

inwestycje 0,00300 000,00 300 000,00

Dowożenie uczniów do szkół80113 0,00564 000,00 564 000,00

Wydatki bieżące 0,00564 000,00 564 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00564 000,00 564 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00564 000,00 564 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli80146 0,00132 246,00 132 246,00

Wydatki bieżące 0,00132 246,00 132 246,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00132 246,00 132 246,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00592,00 592,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00131 654,00 131 654,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 0,00595 968,00 595 968,00

Wydatki bieżące 0,00595 968,00 595 968,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00594 668,00 594 668,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00192 204,00 192 204,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00402 464,00 402 464,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,001 300,00 1 300,00

Pozostała działalność80195 0,00200 531,00 200 531,00

Wydatki bieżące 0,00200 531,00 200 531,00

w tym:

Id: CBFEC940-42F1-40F9-B049-7AEC0625667B. Przyjety Strona 8



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

wydatki jednostek budżetowych, 0,00147 274,00 147 274,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,002 200,00 2 200,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00145 074,00 145 074,00

dotacje 0,001 500,00 1 500,00

w tym:

2360  Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,001 500,00 1 500,00

wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,0051 757,00 51 757,00

Ochrona zdrowia851 0,00506 000,00 506 000,00

Zwalczanie narkomanii85153 0,0012 000,00 12 000,00

Wydatki bieżące 0,0012 000,00 12 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,0012 000,00 12 000,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,001 000,00 1 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,0011 000,00 11 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00480 000,00 480 000,00

Wydatki bieżące 0,00460 000,00 460 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00460 000,00 460 000,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00229 154,00 229 154,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00230 846,00 230 846,00

Wydatki majątkowe 0,0020 000,00 20 000,00

w tym:

inwestycje 0,0020 000,00 20 000,00

Pozostała działalność85195 0,0014 000,00 14 000,00

Wydatki bieżące 0,0014 000,00 14 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,0010 000,00 10 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,0010 000,00 10 000,00

dotacje 0,004 000,00 4 000,00

w tym:

2360  Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,004 000,00 4 000,00

Id: CBFEC940-42F1-40F9-B049-7AEC0625667B. Przyjety Strona 9



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Pomoc społeczna852 171 849,008 639 331,00 8 811 180,00

Domy pomocy społecznej85202 0,00480 000,00 480 000,00

Wydatki bieżące 0,00480 000,00 480 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00480 000,00 480 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00480 000,00 480 000,00

Rodziny zastępcze85204 0,0027 000,00 27 000,00

Wydatki bieżące 0,0027 000,00 27 000,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,0027 000,00 27 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

85205 0,00500,00 500,00

Wydatki bieżące 0,00500,00 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00500,00 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00500,00 500,00

Wspieranie rodziny85206 0,0052 862,00 52 862,00

Wydatki bieżące 0,0052 862,00 52 862,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,0052 512,00 52 512,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,0048 505,00 48 505,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,004 007,00 4 007,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00350,00 350,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 87 556,004 529 228,00 4 616 784,00

Wydatki bieżące 87 556,004 529 228,00 4 616 784,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 166,00165 017,00 167 183,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00116 050,00 116 050,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

2 166,0048 967,00 51 133,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 85 390,004 364 211,00 4 449 601,00

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za
osoby pobierajace niektóre swiadczenia z pomocy
spolecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w zajeciach w centrum integracji
spolecznej

85213 1 488,0042 247,00 43 735,00

Id: CBFEC940-42F1-40F9-B049-7AEC0625667B. Przyjety Strona 10



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Wydatki bieżące 1 488,0042 247,00 43 735,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 488,0042 247,00 43 735,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

1 488,0042 247,00 43 735,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

85214 57 541,00813 277,00 870 818,00

Wydatki bieżące 57 541,00813 277,00 870 818,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,0080 000,00 80 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,0080 000,00 80 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 57 541,00733 277,00 790 818,00

Dodatki mieszkaniowe85215 -1 157,00508 273,00 507 116,00

Wydatki bieżące -1 157,00508 273,00 507 116,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, -23,002 642,00 2 619,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

-23,002 642,00 2 619,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; -1 134,00505 631,00 504 497,00

Zasiłki stałe85216 26 421,00199 813,00 226 234,00

Wydatki bieżące 26 421,00199 813,00 226 234,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 26 421,00199 813,00 226 234,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 0,001 306 461,00 1 306 461,00

Wydatki bieżące 0,001 306 461,00 1 306 461,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,001 302 761,00 1 302 761,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,001 133 380,00 1 133 380,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00169 381,00 169 381,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,003 700,00 3 700,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

85228 0,00209 499,00 209 499,00

Wydatki bieżące 0,00209 499,00 209 499,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00209 499,00 209 499,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00209 499,00 209 499,00

Id: CBFEC940-42F1-40F9-B049-7AEC0625667B. Przyjety Strona 11



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

Pozostała działalność85295 0,00470 171,00 470 171,00

Wydatki bieżące 0,00470 171,00 470 171,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,007 771,00 7 771,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,004 401,00 4 401,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,003 370,00 3 370,00

dotacje 0,0025 400,00 25 400,00

w tym:

2360  Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,0025 400,00 25 400,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00437 000,00 437 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,00595 326,00 595 326,00

Żłobki85305 0,00346 486,00 346 486,00

Wydatki bieżące 0,00346 486,00 346 486,00

w tym:

dotacje 0,00346 486,00 346 486,00

w tym:

2310  Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień  między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,007 000,00 7 000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań zleconych do ralizacji
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów pubilcznych

0,00339 486,00 339 486,00

Pozostała działalność85395 0,00248 840,00 248 840,00

Wydatki bieżące 0,00248 840,00 248 840,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00140 606,00 140 606,00

dotacje 0,0071 600,00 71 600,00

w tym:

2360  Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,0071 600,00 71 600,00

wydatki na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00177 240,00 177 240,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 32 110,001 181 628,00 1 213 738,00

Świetlice szkolne85401 0,00801 480,00 801 480,00

Wydatki bieżące 0,00801 480,00 801 480,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00800 585,00 800 585,00

Id: CBFEC940-42F1-40F9-B049-7AEC0625667B. Przyjety Strona 12



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00680 489,00 680 489,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00120 096,00 120 096,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00895,00 895,00

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

85412 0,00163 300,00 163 300,00

Wydatki bieżące 0,00163 300,00 163 300,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00140 000,00 140 000,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,0061 544,00 61 544,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,0078 456,00 78 456,00

dotacje 0,0023 300,00 23 300,00

w tym:

2360  Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,0023 300,00 23 300,00

Pomoc materialna dla uczniów85415 32 110,00212 930,00 245 040,00

Wydatki bieżące 32 110,00212 930,00 245 040,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 32 110,00212 930,00 245 040,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli85446 0,003 918,00 3 918,00

Wydatki bieżące 0,003 918,00 3 918,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,003 918,00 3 918,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,003 918,00 3 918,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0014 118 697,00 14 118 697,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 0,005 890 150,00 5 890 150,00

Wydatki bieżące 0,00150,00 150,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00150,00 150,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00150,00 150,00

Wydatki majątkowe 0,005 890 000,00 5 890 000,00

w tym:

inwestycje 0,005 240 000,00 5 240 000,00

zakupy inwestycyjne 0,00650 000,00 650 000,00

w tym:

Id: CBFEC940-42F1-40F9-B049-7AEC0625667B. Przyjety Strona 13



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie
wkładów do spółek prawa handlowego.

0,00650 000,00 650 000,00

Gospodarka odpadami90002 0,004 166 400,00 4 166 400,00

Wydatki bieżące 0,004 166 400,00 4 166 400,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,004 166 400,00 4 166 400,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,004 166 400,00 4 166 400,00

Oczyszczanie miast i wsi90003 0,001 866 660,00 1 866 660,00

Wydatki bieżące 0,001 866 660,00 1 866 660,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,001 866 660,00 1 866 660,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,001 866 660,00 1 866 660,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 0,00641 581,00 641 581,00

Wydatki bieżące 0,00641 581,00 641 581,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00641 581,00 641 581,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,001 169,00 1 169,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00640 412,00 640 412,00

Schroniska dla zwierząt90013 0,0071 000,00 71 000,00

Wydatki bieżące 0,0063 000,00 63 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,0063 000,00 63 000,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,0063 000,00 63 000,00

Wydatki majątkowe 0,008 000,00 8 000,00

w tym:

inwestycje 0,008 000,00 8 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg90015 0,001 440 756,00 1 440 756,00

Wydatki bieżące 0,001 440 756,00 1 440 756,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,001 440 756,00 1 440 756,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,001 440 756,00 1 440 756,00

Pozostała działalność90095 0,0042 150,00 42 150,00

Wydatki bieżące 0,0042 150,00 42 150,00

Id: CBFEC940-42F1-40F9-B049-7AEC0625667B. Przyjety Strona 14



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach
w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,0024 850,00 24 850,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,0024 850,00 24 850,00

dotacje 0,0017 300,00 17 300,00

w tym:

2320  Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,0015 000,00 15 000,00

2360  Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,002 300,00 2 300,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,001 496 700,00 1 496 700,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury92105 0,0039 805,00 39 805,00

Wydatki bieżące 0,0039 805,00 39 805,00

w tym:

dotacje 0,0039 805,00 39 805,00

w tym:

2360  Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,0039 805,00 39 805,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 0,00555 835,00 555 835,00

Wydatki bieżące 0,00550 300,00 550 300,00

w tym:

dotacje 0,00550 300,00 550 300,00

w tym:

2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

0,00550 300,00 550 300,00

Wydatki majątkowe 0,005 535,00 5 535,00

w tym:

inwestycje 0,005 535,00 5 535,00

Biblioteki92116 0,00644 280,00 644 280,00

Wydatki bieżące 0,00644 280,00 644 280,00

w tym:

dotacje 0,00644 280,00 644 280,00

w tym:

2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

0,00644 280,00 644 280,00

Pozostała działalność92195 0,00256 780,00 256 780,00

Wydatki bieżące 0,00256 780,00 256 780,00

w tym:

Id: CBFEC940-42F1-40F9-B049-7AEC0625667B. Przyjety Strona 15



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

wydatki jednostek budżetowych, 0,00204 835,00 204 835,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,0025 059,00 25 059,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00179 776,00 179 776,00

dotacje 0,0051 945,00 51 945,00

w tym:

2360  Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,0051 945,00 51 945,00

Kultura fizyczna926 0,001 794 608,00 1 794 608,00

Obiekty sportowe92601 0,001 308 108,00 1 308 108,00

Wydatki bieżące 0,001 158 108,00 1 158 108,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00941 362,00 941 362,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,0031 949,00 31 949,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00909 413,00 909 413,00

dotacje 0,00216 146,00 216 146,00

w tym:

2650  Dotacja przedmiotowa z budżetu dla
zakładu budżetowego

0,00216 146,00 216 146,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00600,00 600,00

Wydatki majątkowe 0,00150 000,00 150 000,00

w tym:

inwestycje 0,00100 000,00 100 000,00

zakupy inwestycyjne 0,0050 000,00 50 000,00

w tym:

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie
wkładów do spółek prawa handlowego.

0,0050 000,00 50 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 0,00205 000,00 205 000,00

Wydatki bieżące 0,00205 000,00 205 000,00

w tym:

dotacje 0,00205 000,00 205 000,00

w tym:

2360  Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00205 000,00 205 000,00

Pozostała działalność92695 0,00281 500,00 281 500,00

Wydatki bieżące 0,0081 500,00 81 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,0081 500,00 81 500,00

w tym:

Id: CBFEC940-42F1-40F9-B049-7AEC0625667B. Przyjety Strona 16



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan
Plan po

zmianach

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,001 500,00 1 500,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,0080 000,00 80 000,00

Wydatki majątkowe 0,00200 000,00 200 000,00

w tym:

inwestycje 0,00200 000,00 200 000,00

RAZEM WYDATKI 358 202,0087 920 420,89 88 278 622,89

Id: CBFEC940-42F1-40F9-B049-7AEC0625667B. Przyjety Strona 17



DOCHODY

Budżet na rok 2014

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami na rok 2014

Załącznik nr 3a

do Uchwały Nr XL/259/2013 Rady Miasta Luboń z dnia 19 grudnia 2013 roku

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2014 rok.

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 3a
do Zarządzenia Nr 59/2014 Burmistrza Lubonia z dnia 15 października 2014 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2014 rok.

Rolnictwo i łowiectwo010 1 850,81

Pozostała działalność01095 1 850,81

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

2010 1 850,81

Administracja publiczna750 150 998,00

Urzędy wojewódzkie75011 150 998,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

2010 150 998,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

751 226 127,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa75101 4 915,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

2010 4 915,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie 

75109 154 243,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

2010 154 243,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego75113 66 969,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

2010 66 969,00

Oświata i wychowanie801 39 196,08

Szkoły podstawowe80101 39 196,08

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

2010 39 196,08

Pomoc społeczna852 4 766 670,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 4 586 784,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

2010 4 586 784,00

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby pobierajace niektóre
swiadczenia z pomocy spolecznej, niektóre swiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczace w zajeciach w centrum integracji spolecznej

85213 27 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

2010 27 800,00

Dodatki mieszkaniowe85215 6 116,00

Id: CBFEC940-42F1-40F9-B049-7AEC0625667B. Przyjety Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

2010 6 116,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 5 700,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

2010 5 700,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 14 499,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

2010 14 499,00

Pozostała działalność85295 125 771,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

2010 125 771,00

RAZEM DOCHODY 5 184 841,89

Id: CBFEC940-42F1-40F9-B049-7AEC0625667B. Przyjety Strona 2



WYDATKI

Budżet na rok 2014

Załącznik nr 3b

do Uchwały Nr XL/259/2013 Rady Miasta Luboń z dnia 19 grudnia 2013 roku

w sprawie uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2014 rok.

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 3b
do Zarządzenia Nr 59/2014 Burmistrza Lubonia z dnia 15 października 2014 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Luboń na 2014 rok.

Rolnictwo i łowiectwo010 1 850,81

Pozostała działalność01095 1 850,81

Wydatki bieżące 1 850,81

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 850,81

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 850,81

Administracja publiczna750 150 998,00

Urzędy wojewódzkie75011 150 998,00

Wydatki bieżące 150 998,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 150 998,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 150 998,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

751 226 127,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa75101 4 915,00

Wydatki bieżące 4 915,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 915,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 915,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie 

75109 154 243,00

Wydatki bieżące 154 243,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 56 078,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 31 744,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 24 334,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 98 165,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego75113 66 969,00

Id: CBFEC940-42F1-40F9-B049-7AEC0625667B. Przyjety Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Wydatki bieżące 66 969,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 42 189,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 21 009,33

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 21 179,67

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 24 780,00

Oświata i wychowanie801 39 196,08

Szkoły podstawowe80101 39 196,08

Wydatki bieżące 39 196,08

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 39 196,08

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 39 196,08

Pomoc społeczna852 4 766 670,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 4 586 784,00

Wydatki bieżące 4 586 784,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 137 183,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 93 570,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 43 613,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 449 601,00

Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oplacane za osoby pobierajace
niektóre swiadczenia z pomocy spolecznej, niektóre swiadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczace w zajeciach w centrum integracji spolecznej

85213 27 800,00

Wydatki bieżące 27 800,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 27 800,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 27 800,00

Dodatki mieszkaniowe85215 6 116,00

Wydatki bieżące 6 116,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 119,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 119,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 997,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 5 700,00

Wydatki bieżące 5 700,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 700,00

Id: CBFEC940-42F1-40F9-B049-7AEC0625667B. Przyjety Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 5 700,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 14 499,00

Wydatki bieżące 14 499,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 14 499,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 14 499,00

Pozostała działalność85295 125 771,00

Wydatki bieżące 125 771,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 7 771,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 401,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 370,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 118 000,00

RAZEM WYDATKI 5 184 841,89

Id: CBFEC940-42F1-40F9-B049-7AEC0625667B. Przyjety Strona 3




